

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE



ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100300012025
Processo Administrativo Nº 20250127002
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO
Data de Publicação: 21/03/2025 10:43:36

LOTE 1 - ADJUDICADO - 14/04/2025 09:28:29
LOTE 1- AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA				Valor Total: 2.746,80
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,63			
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: RIPA DE MADEIRA				Valor Total: 1.361,25
Quantidade: 375	Valor Unit.: 3,63			
Item: 3	Unidade: MIL	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: TIJOLO FURADO				Valor Total: 10.080,45
Quantidade: 15	Valor Unit.: 672,03			
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 3/4 X 1/8				Valor Total: 5.030,72
Quantidade: 158	Valor Unit.: 31,84			
Item: 5	Unidade: SACO	Marca: mizu	Modelo:	
Descrição: CIMENTO (SACO C/50KG)				Valor Total: 26.910,00
Quantidade: 750	Valor Unit.: 35,88			
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PEGA LALAU LEVE				Valor Total: 1.602,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,35			
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:	
Descrição: VERGALHAO CA 50 1/2X12,5MM				Valor Total: 4.372,66
Quantidade: 74	Valor Unit.: 59,09			
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:	
Descrição: BARRA REDONDA TREFILADA				Valor Total: 1.180,80
Quantidade: 64	Valor Unit.: 18,45			
Item: 9	Unidade: M³	Marca: RO britagem	Modelo:	
Descrição: BRITA 0				Valor Total: 6.973,00
Quantidade: 38	Valor Unit.: 183,50			
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA 50 3/8"				Valor Total: 7.305,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,35			
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: MADEIRITE PLASTIFICADO 12MM				Valor Total: 7.305,60
Quantidade: 60	Valor Unit.: 121,76			
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: BROMASA 15MM				Valor Total: 5.529,90
Quantidade: 30	Valor Unit.: 184,33			
Item: 13	Unidade: MIL	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: TELHA CERAMICA				Valor Total: 11.190,15
Quantidade: 15	Valor Unit.: 746,01			

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 14	Unidade: METRO	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6,0X12CM				Valor Total: 11.361,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,87			
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: guajara	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7,0X14CM				Valor Total: 5.297,44
Quantidade: 113	Valor Unit.: 46,88			
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO SELADOR ACRILICO 18L				Valor Total: 1.640,85
Quantidade: 15	Valor Unit.: 109,39			
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: PINTA PISO 18L BRANCO				Valor Total: 3.835,34
Quantidade: 19	Valor Unit.: 201,86			
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: PINTA PISO 18L CINZA MEDIO				Valor Total: 4.106,47
Quantidade: 19	Valor Unit.: 216,13			
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: TEXTURA LISA 18L BRANCO				Valor Total: 5.502,40
Quantidade: 38	Valor Unit.: 144,80			
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PÁ DE BICO REDONDO				Valor Total: 2.679,75
Quantidade: 75	Valor Unit.: 35,73			
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PÁ DE BICO QUADRADO				Valor Total: 2.595,00
Quantidade: 75	Valor Unit.: 34,60			
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICO 18L BRANCO GELO				Valor Total: 6.121,20
Quantidade: 30	Valor Unit.: 204,04			
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18L BRANCO NEVE				Valor Total: 4.966,80
Quantidade: 15	Valor Unit.: 331,12			
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: fortex	Modelo:	
Descrição: TINTA ACRILICA 3,6ML BRANCO GELO				Valor Total: 590,25
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,35			
Item: 25	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:	
Descrição: CHAPA PRETA 1/8 X 2 X 1,20				Valor Total: 4.261,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,41			
Item: 26	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18				Valor Total: 317,70
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,18			
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: motto	Modelo:	
Descrição: ARAME FARPADO 500MTS				Valor Total: 4.224,72
Quantidade: 12	Valor Unit.: 352,06			
Item: 28	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PARA CERCA				Valor Total: 200,96
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,12			
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: quartzolit	Modelo:	
Descrição: ARGAMASSA ACII HIPERMASSA 15KG				Valor Total: 1.115,12
Quantidade: 53	Valor Unit.: 21,04			
Item: 30	Unidade: QUILO	Marca: quartzolit	Modelo:	
Descrição: REJUNTE BRANCO				Valor Total: 148,12
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,44			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: quartzolit	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA ACIII, PACOTE (15KG)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 30,66		Valor Total: 1.624,98
Item: 32	Unidade: M²	Marca: leroy merlim	Modelo:
Descrição: TELHA DE ZINCO 5MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 50,36		Valor Total: 7.554,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: aço cearense	Modelo:
Descrição: TRELISA 4.2 X 6M			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 68,18		Valor Total: 5.931,66
Item: 34	Unidade: METRO	Marca: guajara	Modelo:
Descrição: MADEIRITE SIMPLES 11MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 80,82		Valor Total: 3.071,16
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: brasilit	Modelo:
Descrição: TELHA DE AMIANTO 2,44MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 2.268,40
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: EPS PARA LAJE 1000 X 330 X 70MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 8,27		Valor Total: 1.860,75
Item: 37	Unidade: METRO	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: TELA PARA LAJE 15MM X 15MM X 4,2MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 52,78		Valor Total: 11.875,50
Item: 38	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: ARAME PRETO TORCIDO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,46		Valor Total: 1.909,50
Item: 39	Unidade: M²	Marca: cerbras	Modelo:
Descrição: CERAMICA 46 X 46CM PI2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,17		Valor Total: 4.375,50
Item: 40	Unidade: M²	Marca: cerbras	Modelo:
Descrição: PORCELANATO 61CM X 61CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 8.175,00
Item: 41	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 4" X 2" X 3MM			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 86,69		Valor Total: 19.505,25
Item: 42	Unidade: QUILO	Marca: aço cearense	Modelo:
Descrição: TUBO VAPOR 2,5" X 25MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 33,21		Valor Total: 1.494,45
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: jomarca	Modelo:
Descrição: PARAFUSO AUTOBROCANTE 1"			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 660,00
Item: 44	Unidade: M³	Marca: nobre	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 100,54		Valor Total: 37.702,50
Item: 45	Unidade: GALÃO	Marca: veda bem	Modelo:
Descrição: IMPERMEALIZANTE P VIGAS, LAGES E PISOS 15 LTS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 214,00		Valor Total: 856,00
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: veda bem	Modelo:
Descrição: MANTA ASFALTICA 5MM 1,00M X 10,00MTRS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 347,92		Valor Total: 5.218,80
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CHIBANCA COM CABO			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 97,45		Valor Total: 3.703,10



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: PICARETA COM CABO				Valor Total: 3.703,10
Quantidade: 38	Valor Unit.: 97,45			
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: CARRO DE MAO REFORÇADO				Valor Total: 1.257,84
Quantidade: 4	Valor Unit.: 314,46			
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: blumenau	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED E27 9W				Valor Total: 115,65
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,71			
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: blumenau	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED E27 30W				Valor Total: 330,60
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,04			
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: blumenau	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED TUBO 9W BRANCA 120 CM				Valor Total: 330,75
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,05			
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: led triangulo	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED 30W HOLOFOTE				Valor Total: 408,16
Quantidade: 8	Valor Unit.: 51,02			
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: led triangulo	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED 50W HOLOFOTE				Valor Total: 246,88
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,72			
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: led triangulo	Modelo:	
Descrição: REFLETOR DE LED 100W HOLOFOTE				Valor Total: 295,36
Quantidade: 4	Valor Unit.: 73,84			
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: pado	Modelo:	
Descrição: CADEADO EM LATÃO, 35 MM. Especificação: Com trava dupla, cilindro em latão, trilhado, mola e haste em aço inoxidável, com duas chaves, anti-furto. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.				Valor Total: 369,00
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,60			
Item: 57	Unidade: VARA	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 25MM 3MTRS				Valor Total: 121,52
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,19			
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 50MM 3MTRS				Valor Total: 242,08
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,26			
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: taff	Modelo:	
Descrição: KIT PADRAO ENEL P LIGAÇÃO MONOFASICA 220V				Valor Total: 705,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 176,25			
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: taff	Modelo:	
Descrição: KIT PADRAO ENEL P LIGAÇÃO TRIFASICA 380V				Valor Total: 2.189,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 547,25			
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: blumenau	Modelo:	
Descrição: LUMINARIA PLAFONIER PLASTICO REDONDO BIVOLT				Valor Total: 46,72
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5,84			
Item: 62	Unidade: METRO	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X1,5MM				Valor Total: 322,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,15			
Item: 63	Unidade: METRO	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X2,5MM				Valor Total: 475,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,17			
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: megatron	Modelo:	
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X4,00MM				Valor Total: 595,50
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,97			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 65	Unidade: METRO	Marca: megatron	Modelo:
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X6,0MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,26	Valor Total: 939,00	
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: atlas	Modelo:
Descrição: PINCEL MATERIAL CABO PLASTICO. Especificação: plástico, tipo cerdas: pelo sintético, tamanho: 50 MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,05	Valor Total: 56,40	
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: atlas	Modelo:
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL. Especificação: material: lã de carneiro, material de tubo: plástico, aplicação: superfície lisa/látex e acrílica, comprimento: 25cm, material cabo: plástico resistente, características adicionais: altura da lã 25mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 89,28	
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: atlas	Modelo:
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL SEM CABO. Especificação: material: lã de carneiro, material tubo: plástico, aplicação: superfície lisa/látex e acrílica, comprimento: 23cm, características adicionais: altura da lã 25mm e sem cabo			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,83	Valor Total: 62,64	
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: waves	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO MATERIAL. Especificação: material diamante, diâmetro: 110mm, diâmetro furo: 20mm, tipo: segmentado, aplicação: concreto, característica adicionais: refrigerado a água			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 24,81	Valor Total: 471,39	
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: waves	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE MATERIAL. Especificação: material: óxido alumínio, diâmetro: 4 1/2 pol, diâmetro furo: 7/8 pol, aplicação: aço e ligas materiais ferrosos em geral, espessura: 1/8 pol			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 7,32	Valor Total: 139,08	
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: waves	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE MATERIAL AÇO. Especificação: diâmetro: 4 3/8 pol, diâmetro furo: 110MM, aplicação: corte de madeira, quantidade dentes: 12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,64	Valor Total: 309,60	
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: paceta	Modelo:
Descrição: COLHER PEDREIRO MATERIAL. Especificação: material aço sae 1010, tamanho: 7 pol, material cabo: madeira, característica adicionais: canto arredondado			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,69	Valor Total: 520,35	
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: polyfort	Modelo:
Descrição: BALDE MATERIAL PLASTICO. Especificação: material plástico, material alça: arame galvanizado, capacidade: 10L, cor: preta, características adicionais: reforço fundo e borda			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,87	Valor Total: 413,06	
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: starret	Modelo:
Descrição: TRENA MATERIAL AÇO. Especificação: material: aço, largura lâmina: 18mm, comprimento: 5m, características adicionais: enrolamento automático com trava			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 234,00	
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: são romao	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA MATERIAL AÇO. Especificação: material aço, tipo: chato, comprimento total: 10pol, peso: 0,90kg, aplicação: pedreiro, acabamento superficial: pintado, características adicionais: com apunhadura			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 664,70	
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: CHAVE AJUSTÁVEL TIPO: GRIFO. Especificação: tipo: grifo, material: Aço, tamanho: 18pol, acabamento superficial: cromado			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,90	Valor Total: 248,70	
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ELETRICA. Especificação: material básico: filme de pvc antichama, cor: preta, comprimento: 20m, largura 19mm, aplicação: instalações elétricas			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 373,54	
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA COMPRIMENTO. Especificação: comprimento: 10m, largura: 19mm, espessura: 0,76mm, características adicionais: alta fusão			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 163,02	
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: VASSOURA MATERIAL CERDAS. Especificação: material cerdas: pelo sintético, material cabo: madeira, comprimento: 90cm, tipo cabo: reforçado			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,83	Valor Total: 177,45	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARTELO FERRO. Especificação: material: ferro, material cabo: madeira, tipo: unha, tamanho: 25mm			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 38,12	Valor Total: 343,08	
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: gedore	Modelo:
Descrição: ALICATE BOMBA D'ÁGUA. Especificação: material aço vanádio, tratamento superficial: cromado, ajuste: mandíbulas paralelas, abertura da boca: 10pol, características adicionais: mordentes com estrias profundas			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,90	Valor Total: 1.063,50	
Item: 82	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA MATERIAL. Especificação: material: ferro comum, tipo cabeça: chata, tipo corpo: liso, acabamento superficial: polido, bitola: 15x21			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 23,93	Valor Total: 215,37	
Item: 83	Unidade: QUILO	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA MATERIAL AÇO. Especificação: material: aço, tipo cabeça: Chata, tipo corpo: liso, tipo ponta: comum, bitola: 18x30			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 192,60	
Item: 84	Unidade: CAIXA	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: LÂMINA ESTILETE MATERIAL. Especificação: material: aço, largura: 18mm, aplicação: estilete retrátil, comprimento: 100mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,86	Valor Total: 150,88	
Item: 85	Unidade: QUILO	Marca: worker	Modelo:
Descrição: ESTOPA MATERIAL: FIO ALGODÃO. Especificação: material: fio algodão cru/fio algodão alvejado, aplicação: limpeza detritos e restos de óleo			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 19,22	Valor Total: 365,18	
Item: 86	Unidade: QUILO	Marca: ingrax	Modelo:
Descrição: GRAXA TIPO BASE:ÓLEO MINERAL. Especificação: tipo base: óleo mineral, tipo espessante: lítio, ponto gota: 260°C, topo aditivos: anticorrosivo			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,92	Valor Total: 793,80	
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: MARRETA MATERIAL AÇO CARBONO. Especificação: material aço carbono forjado e temperado, material cabo: madeira, peso: 1,50kg, tipo: oitavado, acabamento superficial: pintura eletrostática			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,56	Valor Total: 918,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	586	29.186.782/0001-87	366.160,11	289.000,00		Sim
2 LUIZ MAURO FERREIRA	212	01.397.622/0001-68	322.211,10	298.000,00	3,11	Sim
3 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE	108	05.515.458/0001-05	366.160,11	298.900,00	0,30	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	158	21.803.450/0001-92	365.060,39	305.000,00	2,04	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	435	16.442.794/0001-83	366.160,11	319.900,00	4,89	Sim
6 MULTIPIO HOLD LTDA	606	32.655.354/0001-60	366.160,11	360.000,00	12,54	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	692	35.959.058/0001-41	366.160,11	364.800,00	1,33	Sim
8 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	396	46.730.051/0001-70	366.130,11	366.130,11	0,36	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	674	40.219.546/0001-52	366.160,11	366.160,11	0,01	Sim
10 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	610	13.941.409/0001-54	366.160,11	366.160,11	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL ESTRELLA LTDA	758	27.612.440/0001-56	366.160,11	237.450,00		Sim
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	947	18.295.608/0001-56	315.771,07	249.000,00	4,8642	Sim
JEANE DO CARMO DE AQUINO	347	44.934.422/0001-00	365.060,39	365.060,39	46,6106	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



**LOTE 2 - ADJUDICADO - 14/04/2025 09:28:29
LOTE 2- EXCLUSICA PARA ME E EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA				Valor Total: 794,40
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,62			
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: RIPA DE MADEIRA				Valor Total: 393,75
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,15			
Item: 3	Unidade: MIL	Marca: CERAMICA	Modelo:	
Descrição: TIJOLO FURADO				Valor Total: 2.916,15
Quantidade: 5	Valor Unit.: 583,23			
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: CANTONEIRA 3/4 X 1/8				Valor Total: 1.436,76
Quantidade: 52	Valor Unit.: 27,63			
Item: 5	Unidade: SACO	Marca: NASSAU	Modelo:	
Descrição: CIMENTO (SACO C/50KG)				Valor Total: 7.792,50
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,17			
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: GRAMPO PEGA LALAU LEVE				Valor Total: 463,20
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,58			
Item: 7	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHAO CA 50 1/2X12,5MM				Valor Total: 1.230,96
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,29			
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: BARRA REDONDA TREFILADA				Valor Total: 336,42
Quantidade: 21	Valor Unit.: 16,02			
Item: 9	Unidade: M³	Marca: RN	Modelo:	
Descrição: BRITA 0				Valor Total: 1.911,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 159,25			
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: VERGALHÃO CA 50 3/8"				Valor Total: 2.113,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,13			
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MOVELEIRO	Modelo:	
Descrição: MADEIRITE PLASTIFICADO 12MM				Valor Total: 2.113,40
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,67			
Item: 12	Unidade: FOLHA	Marca: MOVELEIRO	Modelo:	
Descrição: BROMASA 15MM				Valor Total: 1.599,70
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,97			
Item: 13	Unidade: MIL	Marca: CER	Modelo:	
Descrição: TELHA CERAMICA				Valor Total: 3.237,15
Quantidade: 5	Valor Unit.: 647,43			
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6,0X12CM				Valor Total: 3.287,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,87			
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7,0X14CM				Valor Total: 1.505,53
Quantidade: 37	Valor Unit.: 40,69			
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:	
Descrição: LIQUIDO SELADOR ACRILICO 18L				Valor Total: 474,65
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,93			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: PINTA PISO 18L BRANCO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 175,19		Valor Total: 1.051,14
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: PINTA PISO 18L CINZA MEDIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 187,57		Valor Total: 1.125,42
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TEXTURA LISA 18L BRANCO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 125,67		Valor Total: 1.508,04
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO REDONDO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 31,01		Valor Total: 775,25
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: PÁ DE BICO QUADRADO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,02		Valor Total: 750,50
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICO 18L BRANCO GELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 177,08		Valor Total: 1.770,80
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 18L BRANCO NEVE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 287,36		Valor Total: 1.436,80
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: NORLUX	Modelo:
Descrição: TINTA ACRILICA 3,6ML BRANCO GELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,15		Valor Total: 170,75
Item: 25	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: CHAPA PRETA 1/8 X 2 X 1,20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,66		Valor Total: 1.233,00
Item: 26	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,39		Valor Total: 91,95
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 500MTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 305,54		Valor Total: 916,62
Item: 28	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA CERCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 43,60
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA ACII HIPERMASSA 15KG			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 18,26		Valor Total: 310,42
Item: 30	Unidade: QUILO	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: REJUNTE BRANCO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 39,13
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA ACIII, PACOTE (15KG)			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 26,61		Valor Total: 452,37
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TELHA DE ZINCO 5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 2.185,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TRELISSA 4.2 X 6M			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 59,17		Valor Total: 1.656,76



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 34	Unidade: METRO	Marca: MOVELEIRO	Modelo:	
Descrição: MADEIRITE SIMPLES 11MM				Valor Total: 841,68
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,14			
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: BRASILIT	Modelo:	
Descrição: TELHA DE AMIANTO 2,44MM				Valor Total: 631,55
Quantidade: 17	Valor Unit.: 37,15			
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: ISOPLAST	Modelo:	
Descrição: EPS PARA LAJE 1000 X 330 X 70MM				Valor Total: 538,50
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,18			
Item: 37	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TELA PARA LAJE 15MM X 15MM X 4,2MM				Valor Total: 3.435,75
Quantidade: 75	Valor Unit.: 45,81			
Item: 38	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME PRETO TORCIDO				Valor Total: 552,50
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,10			
Item: 39	Unidade: M²	Marca: CERBRAS	Modelo:	
Descrição: CERAMICA 46 X 46CM PI2				Valor Total: 1.266,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,32			
Item: 40	Unidade: M²	Marca: CERBRAS	Modelo:	
Descrição: PORCELANATO 61CM X 61CM				Valor Total: 2.365,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,30			
Item: 41	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 4" X 2" X 3MM				Valor Total: 5.642,25
Quantidade: 75	Valor Unit.: 75,23			
Item: 42	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TUBO VAPOR 2,5" X 25MM				Valor Total: 432,30
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,82			
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AUTOBROCANTE 1"				Valor Total: 190,00
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,38			
Item: 44	Unidade: M³	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: AREIA GROSSA				Valor Total: 10.907,50
Quantidade: 125	Valor Unit.: 87,26			
Item: 45	Unidade: GALÃO	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: IMPERMEALIZANTE P VIGAS, LAGES E PISOS 15 LTS				Valor Total: 185,72
Quantidade: 1	Valor Unit.: 185,72			
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: MANTA ASFALTICA 5MM 1,00M X 10,00MTRS				Valor Total: 1.509,70
Quantidade: 5	Valor Unit.: 301,94			
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:	
Descrição: CHIBANCA COM CABO				Valor Total: 1.014,96
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,58			
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:	
Descrição: PICARETA COM CABO				Valor Total: 1.015,08
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,59			
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: CARRO DE MAO REFORÇADO				Valor Total: 272,90
Quantidade: 1	Valor Unit.: 272,90			
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA LED E27 9W				Valor Total: 33,45
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,69			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED E27 30W			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,13		Valor Total: 95,65
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED TUBO 9W BRANCA 120 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,14		Valor Total: 95,70
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED 30W HOLOFOTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,28		Valor Total: 88,56
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED 50W HOLOFOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53,57		Valor Total: 53,57
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR DE LED 100W HOLOFOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,08		Valor Total: 64,08
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: LAND	Modelo:
Descrição: CADEADO EM LATÃO, 35 MM. Especificação: Com trava dupla, cilindro em latão, trífido, mola e haste em aço inoxidável, com duas chaves, anti-furto. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,35		Valor Total: 106,75
Item: 57	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 25MM 3MTRS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,18		Valor Total: 26,36
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 50MM 3MTRS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,26		Valor Total: 52,52
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: TAFF	Modelo:
Descrição: KIT PADRAO ENEL P LIGAÇÃO MONOFASICA 220V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 152,98		Valor Total: 152,98
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: TAFF	Modelo:
Descrição: KIT PADRAO ENEL P LIGAÇÃO TRIFASICA 380V			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 474,93		Valor Total: 474,93
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: LUMINARIA PLAFONIER PLASTICO REDONDO BIVOLT			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,07		Valor Total: 10,14
Item: 62	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X1,5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 93,00
Item: 63	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X2,5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 137,50
Item: 64	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X4,00MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,45		Valor Total: 172,50
Item: 65	Unidade: METRO	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: FIO ELETRICO CABO FLEXIVEL 1X6,0MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,43		Valor Total: 271,50
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL MATERIAL CABO PLASTICO. Especificação: plástico, tipo cerdas: pelo sintético, tamanho: 50 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,12		Valor Total: 12,24
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL. Especificação: material: lã de carneiro, material de tubo: plástico, aplicação: superfície lisa/látex e acrílica, comprimento: 25cm, material cabo: plástico resistente, características adicionais: altura da lã 25mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,69		Valor Total: 19,38



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL SEM CABO. Especificação: material: lã de carneiro, material tubo: plástico, aplicação: superfície lisa/látex e acrílica, comprimento: 23cm, características adicionais: altura da lã 25mm e sem cabo			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 13,60
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: DISCO DIAMANTADO MATERIAL. Especificação: material diamante, diâmetro: 110mm, diâmetro furo: 20mm, tipo: segmentado, aplicação: concreto, característica adicionais: refrigerado a água			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,53		Valor Total: 129,18
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE MATERIAL. Especificação: material: óxido alumínio, diâmetro: 4 1/2 pol, diâmetro furo: 7/8 pol, aplicação: aço e ligas materiais ferrosos em geral, espessura: 1/8 pol			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,36		Valor Total: 38,16
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE MATERIAL AÇO. Especificação: diâmetro: 4 3/8 pol, diâmetro furo: 110MM, aplicação: corte de madeira, quantidade dentes: 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,91		Valor Total: 89,55
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: COLHER PEDREIRO MATERIAL. Especificação: material aço sae 1010, tamanho: 7 pol, material cabo: madeira, característica adicionais: canto arredondado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,11		Valor Total: 150,55
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: BALDE MATERIAL PLASTICO. Especificação: material plástico, material alça: arame galvanizado, capacidade: 10L, cor: preta, características adicionais: reforço fundo e borda			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,43		Valor Total: 113,16
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: TRENA MATERIAL AÇO. Especificação: material: aço, largura lâmina: 18mm, comprimento: 5m, características adicionais: enrolamento automático com trava			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,92		Valor Total: 50,76
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA MATERIAL AÇO. Especificação: material aço, tipo: chato, comprimento total: 10pol, peso: 0,90kg, aplicação: pedreiro, acabamento superficial: pintado, características adicionais: com apunhadura			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,08		Valor Total: 175,56
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ELETRICA. Especificação: material básico: filme de pvc antichama, cor: preta, comprimento: 20m, largura 19mm, aplicação: instalações elétricas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,53		Valor Total: 102,36
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA COMPRIMENTO. Especificação: comprimento: 10m, largura: 19mm, espessura: 0,76mm, características adicionais: alta fusão			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 44,76
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA MATERIAL CERDAS. Especificação: material cerdas: pêlo sintético, material cabo: madeira, comprimento: 60cm, tipo cabo: reforçado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,27		Valor Total: 51,35
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: MARTELO FERRO. Especificação: material: ferro, material cabo: madeira, tipo: unha, tamanho: 25mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,09		Valor Total: 99,27
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: ALICATE BOMBA D'ÁGUA. Especificação: material aço vanádio, tratamento superficial: cromado, ajuste: mandíbulas paralelas, abertura da boca: 10pol, características adicionais: mordentes com estrias profundas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,53		Valor Total: 307,65
Item: 81	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA MATERIAL. Especificação: material: ferro comum, tipo cabeça: chata, tipo corpo: liso, acabamento superficial: polido, bitola: 15x21			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,77		Valor Total: 62,31



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 82	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO COM CABEÇA MATERIAL AÇO. Especificação: material: aço, tipo cabeça: Chata, tipo corpo: liso, tipo ponta: comum, bitola: 18x30			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,57	Valor Total: 55,71	
Item: 83	Unidade: CAIXA	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: LÂMINA ESTILETE MATERIAL. Especificação: material: aço, largura: 18mm, aplicação: estilete retrátil, comprimento: 100mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,36	Valor Total: 32,72	
Item: 84	Unidade: QUILO	Marca: ESTOPA	Modelo:
Descrição: ESTOPA MATERIAL: FIO ALGODÃO. Especificação: material: fio algodão cru/fio algodão alvejado, aplicação: limpeza detritos e restos de óleo			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,68	Valor Total: 100,08	
Item: 85	Unidade: QUILO	Marca: GRAXX	Modelo:
Descrição: GRAXA TIPO BASE:ÓLEO MINERAL. Especificação: tipo base: óleo mineral, tipo espessante: lítio, ponto gota: 260°C, topo aditivos: anticorrosivo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,93	Valor Total: 229,65	
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: RAMADA	Modelo:
Descrição: MARRETA MATERIAL AÇO CARBONO. Especificação: material aço carbono forjado e temperado, material cabo: madeira, peso: 1,50kg, tipo: oitavado, acabamento superficial: pintura eletrostática			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 66,53	Valor Total: 199,59	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	713	18.295.608/0001-56	103.140,55	81.931,29		Sim
2 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	523	27.612.440/0001-56	119.599,21	83.699,00	2,16	Sim
3 REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA	769	29.186.782/0001-87	119.599,21	88.990,00	6,32	Sim
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	275	16.442.794/0001-83	119.599,21	97.999,90	10,12	Sim
5 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	496	13.941.409/0001-54	119.599,21	99.000,00	1,02	Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA	600	01.397.622/0001-68	105.244,05	99.300,00	0,30	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	248	21.803.450/0001-92	119.599,21	99.400,00	0,10	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	033	40.219.546/0001-52	119.599,21	99.600,00	0,20	Sim
9 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE	153	05.515.458/0001-05	119.599,21	99.900,00	0,30	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	807	35.959.058/0001-41	119.599,21	105.144,05	5,25	Sim
11 MULTIPIO HOLD LTDA	464	32.655.354/0001-60	119.599,21	119.000,00	13,18	Sim
12 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	738	46.730.051/0001-70	119.599,45	119.599,45	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JEANE DO CARMO DE AQUINO	522	44.934.422/0001-00	122.880,46	122.880,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**





PREGOEIRO: TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA PALOMA DE OLIVEIRA SALDANHA



APOIO MARIZA PAULA REGES SILVA